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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 2-й тур, Матч №11

П`ятниця, 24.07.2015, 17:00, "Кремінь", Кременчук. 32°C. Глядачі: 300

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«Металіст» Харків

1 Чіжиков Віталій
2 Сухаров Олександр
5 Бородай Олег
14 Шершень Михайло
11 Луканов Дмитро
4 Шапочка Денис
6 Романов Сергій
8 Банасевич Максим
10 Слюсар Максим
7 Бєлоусов Денис
17 Калінін Ігор

Запасні
12 Федоренко Владислав
15 Оленченко Олексій
9 Стеценко Микола
16 Солдатенко Олександр
18 Король Іван
3 Скворцов Єгор
13 Протасов Євген

75 Степаненко Богдан
6 Шевченко Назарій
8 Малик Євген
5 Ковтун Олексій
3 Маліновський Назар
32 Ралюченко Андрій
15 Сизий Сергій
17 Авер'янов Максим
10 Синиця Олег
11 Чегурко Єгор
7 Соломаха Даніїл

Запасні
29 Дьяков Денис
20 Копина Юрій
13 Процевський Олександр
4 Курко Василь
18 Шестіпалов Ілля
14 Ковток Руслан
16 Кучинський Анатолій

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Звягінцев Артем
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 2-й тур, Матч №11
П`ятниця, 24.07.2015, 17:00, "Кремінь", Кременчук. 32°C. Глядачі: 300

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «Металіст» Харків
9' 8 Малик Євген

13' 5 Ковтун Олексій

7 Бєлоусов Денис 34'

53' 75 Степаненко Богдан

11 Луканов Дмитро 54'

56' 3 Маліновський Назар
14 Ковток Руслан

11 Луканов Дмитро 56'

6 Романов Сергій
18 Король Іван 61'

4 Шапочка Денис 65'

66' 15 Сизий Сергій
16 Кучинський Анатолій

1 Чіжиков Віталій
12 Федоренко Владислав 68'

10 Слюсар Максим
16 Солдатенко Олександр 72'

11 Луканов Дмитро 79'

2 Сухаров Олександр 82'

84' 17 Авер'янов Максим
20 Копина Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


